

Storlarm vid skogsbrand

BOXHOLM

En skogsbrand vid Linneberg mellan Boxholm och Strålsnäs orsakade storlarm på tisdagseftermiddagen. Det var ett stort och otillgängligt skogsområde som fattat eld, och omkring 20 man från både Mjölbys och Boxholms brandkår fanns på plats.

Vid halvtretiden på tisdagseftermiddagen kom larmet om en skogsbrand mellan Boxholm och Strålsnäs. Boxholms brandkår ryckte ut, men kunde snart konstatera att branden var för stor för att man skulle klara den på egen hand.

Det var vid Linneberg, väster om riksväg 32 och något söder om avfarten till Strålsnäs som skogen tagit eld. Terrängen omkring elden var otillgänglig och försvårade släckningsarbetet.

Bostäder hotades

20 man från Boxholms och Mjölbys brandkårer arbetade

Boxholm

KOMMUN



för att släcka elden. Man valde att ta branden från tre håll för att hindra att elden skulle sprida sig i vindriktningen, som var nordostlig.

Mellan branden och 32:an ligger ett antal sommarstugor och bostadshus i spridningsriktningen, och man fick främst inrikta sig på att skydda dem. Många boende och sommarstugeägare fanns på plats, oroliga att deras hus skulle drabbas av elden.

Området som omfattades av elden var omkring 20 000 kvadratmeter stort, en cirkel med omkring 150 meters radie, och begränsade sig främst till berget vid Linneberg.

Den torra marken och lätta

vinden gav elden chans att sprida sig över ett stort område innan brandkårerna ens kunna påbörja släckningsarbetet, men de tre pumpar som sattes in räckte för att få bukt med lågorna.

Ett par timmar efter att larmet gått konstaterade räddningsledaren att elden var under kontroll, även om den inte kunde släckas förrän långt framåt kvällen.

Då kunde de boende i området pusta ut.

Orsaken till branden är inte känd, men solen, värmen och de senaste dagarnas torra misstänks vara bidragande.

Anders Pehrson



Skogsbrand. Mikael Taipalensuu och Mattias Carlsson hör till de som bor i området, och oroade sig för hus och hem innan branden kom under kontroll.

Boxholm

28/4/1993

Skogsbrand vid Lokarp

BOXHOLM

Mjölby och Boxholms räddningskårer bekämpade på tisdagseftermiddagen med tre styrkor (Boxholm två) en skogsbrand vid Linneberg norr om Boxholm.

Efter cirka 1,5 timmes släckningsinsats hade räddningskårerorna branden under kontroll. Eftersläckning beräknades pågå under kvällen och natten.

Det var ett cirka 500x200 meter stort område mellan Linneberg och Lokarps skjutbana som eldhärjades av okänd orsak.

Rastplats får beröm